
 

 

UCHWAŁA NR 563/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014 - 2020 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 4 lit a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 6 lit. a uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne rozliczenia, 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

1.396.754 zł w zadaniu pn.: „Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR”. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.396.754 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 792



Załącznik do uchwały Nr 563/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 18 759 623 20 156 377 

ZADANIA WŁASNE 18 759 368 18 759 368 

DEPARTAMENT FINANSÓW 15 000 18 490 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 000 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
15 000 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem 15 000 15 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 18 475 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 18 475 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 18 475 000 

Razem 0 18 475 000 

  w tym:   

  

Rezerwa celowa przeznaczona na dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych na dofinansowanie 

kosztów budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

0 18 475 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 18 475 000 

Razem 0 18 475 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 246 484 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 246 484 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 792



 75095  Pozostała działalność 0 246 484 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 199 984 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 15 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 22 500 

Razem 0 246 484 

  w tym:   

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z 

RPO WŁ na lata 2014-2020 - wkład własny 
0 246 484 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 199 984 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 15 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 22 500 

Razem 0 246 484 

KANCELARIA SEJMIKU 246 484 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 246 484 0 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 181 773 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 703 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 721 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 349 0 

Razem 181 773 0 

  w tym:   

  Sejmik Województwa Łódzkiego 181 773 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 703 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 721 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 349 0 

Razem 181 773 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 64 711 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 197 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 783 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 26 731 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 792



Razem 64 711 0 

  w tym:   

  
Zagraniczne podróże służbowe pracowników Kancelarii 

Sejmiku 
64 711 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 197 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 783 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 26 731 0 

Razem 64 711 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 45 45 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 45 

 75095  Pozostała działalność 45 45 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 45 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
45 0 

Razem 45 45 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
45 45 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 45 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
45 0 

Razem  45 45 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 11 692 11 692 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 11 692 11 692 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 692 11 692 

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 692 11 692 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 692 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 692 0 

Razem 11 692 11 692 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
11 692 11 692 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 5 692 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 792



  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 692 0 

Razem 11 692 11 692 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
18 475 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 475 000 0 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 18 475 000 0 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

14 232 680 0 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 242 320 0 

Razem 18 475 000 0 

  w tym:   

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

18 475 000 0 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

14 232 680 0 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 242 320 0 

Razem  18 475 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 11 147 11 147 

Jednostki szkolnictwa 11 147 11 147 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 147 11 147 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9 400 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 400 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400 0 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 792



  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem  9 400 2 000 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem  2 000 2 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
7 400 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 400 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

Razem  7 400 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 7 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 400 

  4190 Nagrody konkursowe 0 7 400 

Razem  0 7 400 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 7 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 400 

  4190 Nagrody konkursowe 0 7 400 

Razem  0 7 400 

 80195  Pozostała działalność 1 747 1 747 

  
Realizacja zadania pn.: "Opoczno dba o bezpieczeństwo 

i zdrowie, więc … czyta!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2022 rok 
1 747 1 747 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 422 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 325 

Razem  1 747 1 747 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 792



  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 747 1 747 

  
Realizacja zadania pn.: "Opoczno dba o bezpieczeństwo 

i zdrowie, więc … czyta!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2022 rok 
1 747 1 747 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 422 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 325 

Razem  1 747 1 747 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
255 1 397 009 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 255 255 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 255 255 

 75095  Pozostała działalność 255 255 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 255 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
255 0 

Razem 255 255 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
255 255 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 255 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
255 0 

Razem  255 255 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 1 396 754 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 396 754 

 75095  Pozostała działalność 0 1 396 754 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 133 254 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 85 000 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 127 500 

Razem 0 1 396 754 

  w tym:   

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z 

RPO WŁ na lata 2014-2020 - dofinansowanie 
0 1 396 754 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 133 254 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 792



  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 85 000 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 127 500 

Razem  0 1 396 754 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 792


		2023-01-31T14:08:41+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




